幹部会議議事概要
【幹部会議】

１ 日 時：令和６年８月 13 日（火）09 時 30 分～10 時 16 分

２ 場 所：知事室

３ 出席者：７名

     玉城知事、照屋副知事、池田副知事、小川政策調整監、

     知事公室長、総務部長、企画部長

４ 内 容：
 (1) 三役等日程について
 （今週の主な日程）
  12 日 第２回沖縄空手少年少女世界大会 表彰式・閉会式（玉城知事）

  13 日 内部統制推進本部（玉城知事、照屋副知事）

  〃  ボリビアへ出張 ～22 日まで（池田副知事）

  15 日 表敬 公益社団法人沖縄県獣医師会 会長 棚原 憲実 氏（玉城知事）

〃  第 59 次沖縄豆記者による本土取材の帰任報告（玉城知事）

  〃  第 58 回管理者特別研修（玉城知事）

(2) 報告事項
 ア 県庁 14 階喫茶室を活用したフリーアドレス勤務の試行について

（企画部）

 イ 南海トラフ地震臨時情報を受けた県の対応（知事公室）

(3) その他

県政情報に係る発表事項等について（知事公室）

５ 知事等発言
  フリーアドレス勤務については、使用方法を例示したり、分かりやすく

イメージできるように周知すること。（知事）

                             以 上